ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

LEI MUNICIPAL Nº351/2006 – DE 18 DE DEZEMBRO DE 2006
Altera Anexos do PPA – Plano Plurianual, Lei Municipal nº290/2005, de 25 de agosto de 2005 e dá outras providências.

AGACIR GLUZEZAK, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais.

FAÇO SABER a todos os habitantes deste Município, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º Ficam alterados os Anexos I, II, III e IV do PPA – Plano Plurianual do Município para o quadriênio 2006/2009, Lei Municipal nº290/2005, de 25 de agosto de 2005, que passam a vigorar conforme metas física e financeiras constantes nos anexos I a IV da presente Lei.

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 18 de dezembro  de 2006.

    AGACIR GLUZEZAK

                  Prefeito Municipal.

Registrada e publicada em data supra.

Danilo Gubert,

Assessor de Administração.